UBND HUYỆN KIM THÀNH

TRƯỜNG: THCS CẨM LA

SỐ :  01/KH-BC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Cẩm La, ngày  25  tháng  9  năm 2015

KẾ HOẠCH

Số lượng người làm việc của đơn vị sự nghiệp giáo dục năm 2016
--------------------------

Thực hiện Công văn số 393/SNV-TCBC&TCPCP ngày 11/6/2015 của Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương về việc báo cáo biên chế trong cơ quan hành chính nhà nước và xây dựng kế hoạch số lượng người làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2016. Trường THCS Cẩm La thuộc UBND huyện Kim Thành xây dựng kế hoạch số lượng người làm việc của trường năm 2016 như sau:

1. Số lớp, học sinh năm học 2014-2015: (Giữ nguyên như số liệu cũ đã lập tháng 6/2015)
	Tiêu chí
	Khối 6
	Khối 7
	Khối 8
	Khối 9
	Tổng số

	Tổng số học sinh
	47
	37
	32
	46
	162

	Trong đó HS KT
	0
	0
	0
	0
	0

	Số lớp
	2
	1
	1
	2
	6

2. Số lớp, học sinh  năm học 2015-2016: (Số liệu tại thời điểm 15/9/2015 )

	Tiêu chí
	Khối 6
	Khối 7
	Khối 8
	Khối 9
	Tổng số

	Tổng số học sinh
	30
	48
	37
	32
	147

	Trong đó HS KT
	1
	0
	0
	0
	1

	Số lớp
	1
	2
	1
	1
	5

3. Số lượng người làm việc được giao năm 2015 là: 17 người
Trong đó:

- Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng : 02 người
- Giáo viên đứng lớp: 11 người
- Nhân viên trường học:4 người
4. Số lượng người làm việc có mặt đến ngày 05/9/2015 là: 16 người (Chỉ tính số người thuộc diện biên chế)
Trong đó:

-  Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng : 02 người
- Giáo viên đứng lớp: 10 người
- Nhân viên trường học: 4 người
5. Xây dựng số lượng người làm việc năm 2016:  Tổng số 15 người
Trong đó:

+ Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng : 2 người
+ Giáo viên đứng lớp: 9 người
+ Nhân viên trường học: 4 người
6.Số lượng người làm việc năm 2016 tăng (hoặc giảm ) so với năm 2015: Giảm 02 người
Trong đó:

- Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng : Giảm 0 người.
+ Giáo viên đứng lớp: Giảm 02 người.
+ Nhân viên trường học: Giảm 0 người.
Đề nghị các cấp có thẩm quyền phê duyệt kế hoạch số lượng người làm việc năm 2016 để nhà trường thực hiện./.
	   Nơi nhận:
 - Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương;

 - UBND huyện Kim Thành;

 - Phòng Nội vụ Kim Thành;

 - Phòng GD&ĐT Kim Thành;

 - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Thị Nhung